江苏省高校后勤招联采专委会徐州片区招采工作站

2021 年在徐部分高校饮食原料供应商招标项目中标入围协议供货单位公示

     江苏省高校后勤招联采专委会徐州片区招采工作站 2021年在徐部分高校饮

食原料供应商招标已如期开标。根据本项目招标文件和投标人提交的投标文件，

经评委组评审，现将中标入围协议供货单位进行公示：

一、大米类

江苏弘富盛粮油贸易有限公司

江苏禾然米业有限公司

徐州谷裕香粮油有限公司

二、面粉类

    维维六朝松面粉产业有限公司

安徽金鸽面业股份有限公司

江苏弘富盛粮油贸易有限公司

三、食用油类

江苏华欣缘商贸有限公司

徐州天泽粮油食品有限公司

徐州福盈商贸有限公司

安徽达园粮油有限公司

徐州市诚发商贸有限公司

四、冷冻品类

徐州桥称商贸有限公司

徐州鼎良商贸有限公司

鸿海（苏州）食品科技股份有限公司

徐州市天下肉仓冷冻食品有限公司

徐州聚萃源食品有限公司

聊城东大食品有限公司

五、冷鲜猪肉类

徐州博群食品有限公司

徐州民康食品有限公司

徐州龙政商贸有限公司

徐州怀光商贸有限公司

江苏雨润菜篮子电子商务有限公司

六、调味品类

徐州亲友团商贸有限公司

徐州恒鲜泰贸易有限公司

江苏秉润商贸有限公司

七、鸡蛋类

鸿海（苏州）食品科技股份有限公司

徐州运永商贸有限公司

公告时间：自本公告发布之日起 1日。

如对上述结果有异议，请在中标结果公告期满后七个工作日内，以书面形式

向徐州片区招采工作站提出质疑，逾期将不再受理（电话：0516-83592360，

0516-83536012，邮箱：xzgxzc@163.com）。

江苏省高校后勤招联采专委会徐州片区招采工作站

2021年 2月 23日